
—  14  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA25-8-2014 5a Serie speciale - n. 96

    COMUNI, ENTI LOCALI E CONSORZI DI COMUNI

    GESTIONE ASSOCIATA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
Comune capofila: Alvignano

  Sede: Corso Umberto I, n. 202 - 81012 Alvignano (CE)

      Estratto bando di gara - CUP G56G0800031002 - CIG 5881175324    

     .   

  

                                

 
 

 
 
 

 
Comune di Alvignano Comune di Castel Campagnano Comune di Valle di Maddaloni 

Estratto bando di gara – CUP G56G0800031002 - CIG 5881175324 

Comune di Valle di Maddaloni– via IV Novembre, 34, tel. 0823/336281, fax 

0823/336266, indice gara a procedura aperta per appalto integrato progetto 

esecutivo e lavori riqualificazione urbanistica ed ambientale del nucleo antico 

attraverso la sua connessione all’acquedotto Carolino –progetto impianto di 

illuminazione acquedotto Carolino 1° lotto. Finanziamento: POR Campania 

FESR 2007/2013 – Interventi Accelerazione della Spesa – D:G.R. n. 496 del 

21/11/2013.  

Importo complessivo appalto: E. 1.970.821,70; importo lavori soggetto a 

ribasso: E. 1.915.821,70; importo per redazione progetto esecutivo soggetto a 

ribasso E. 20.000,00. Oneri sicurezza non soggetti a ribasso: E. 35.000,00.  

Ricezione offerte: 08/10/14 ore 13,00. Apertura offerte: 10/10/14 ore 09,00 

presso Centrale Unica di Committenza con sede nel Comune di Alvignano (CE) 

C.so Umberto 1° 202- 81012 Alvignano (CE). Criterio aggiudicazione: offerta 

economicamente più vantaggiosa. 

Bando integrale cui si rinvia per quanto ivi non indicato disponibile su: 

www.halleyweb.com/c061097/hh/index.php 
 

  

  Il responsabile area tecnica
geom. Alfonso Vigliotta

  T14BFF14692 (A pagamento).


